Luiz Carlos Freire Lima
Clube de Orientacao Fortaleza
Percurso : H Sénior N

Distancia : 1500m
Tempo : 0:18:48 (12'32"/km)

00:02:03 213m
00:01:17 00:03:20 152m
00:00:59 00:04:19 82m
00:02:47 00:07:06 127m
00:03:30 00:10:36 76m
00:01:53 00:12:29  200m
00:01:18 00:13:47  159m
00:02:04 00:15:51  193m
00:01:09 00:17:00 88m
10. oo 00:01:24 00:18:24 98m
11. Rl 00:00:24 00:18:48 66m

LoOoNoULRWNE

9'37"/km
8'27"/km
12'00"/km
21'55"/km
46'03"/km
9'25"/km
8'11"/km
10'42"/km
13'04"/km
14'17"/km
6'04"/km

- Campeonato Cearense de Orientacao Sprint - 3° PERCUR
Base Aerea de Fortaleza 28.5.2023
Clube de Orientacao Rumba na Rota

1/1 0.K.
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